



見出 NO.	部品番号 PART NO.	部品名称	PART NAME	個数 Q'ty	型 寸 DESCRIPTION	適用号機 FROM ~ UP TO SERIAL NO.	備 考 REMARKS
1	3718 0425 000	メインスイッチ Assy	SWITCH ASSY	1		NO.6160206 ~	
1	3713 0211 000	メインスイッチ Assy	SWITCH ASSY	1		~ NO.6160205	
2	3718 0425 100	キ - Assy	KEY	1		NO.6160206 ~	
2	3713 0214 000	ボウスイキ -	KEY	1		~ NO.6160205	
3	4201 0302 000	ホーンスイッチ	SWITCH	1			
4	F300 0106 000	Fナット	NUT	2	M6		
5	A300 0106 003	ナット	NUT	2	M6 3種		
6	3611 0215 000	ウケダイB	BRACKET	1			
7	0210 0100 825	ヒラコネジ	SCREW	3	8×25		
8	F301 0108 000	Fナット	NUT	3	M8		
9	K700 0106 016	Fボルト	BOLT	2	M6×16		
10	F300 0106 000	Fナット	NUT	2	M6		
11	3654 0171 000	ホーン	HORN	1			
12	3407 0501 000	バッテリー	BATTERY	1	26A19R		
13	3407 0506 000	ステップイタホキョウ	PLATE	1			
14	3666 0201 000	プレート	PLATE	1			
15	K110 0108 016	Fボルト	BOLT	1	M8×16		
16	F301 0108 000	Fナット	NUT	1	M8		
17	3705 3904 000	トリツケボルト	BOLT	2	6×175		